PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITACAO DE DIARIA

Solicitagao n° 38 Ano: 2019 | Data da solicitagao: 29/10/2019

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019,

diarias para despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: 042 99859-2617

Nome do Solicitante: NEUZA GREIN RUGINSKI

Cargo, Fungido ou Emprego: Vice — Prefeito(a) | CPF: 774.473.109 - 30
Municipal

Dados do Destino/Evento

Foz do Iguagu — PR

Solicitagao:

( ) Diaria(s) para Café

(1 ) Diaria(s) para Almocgo

(2 ) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almocgo/Janta
(2 ) Diaria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa:

Participar de reuni&o, onde seréo tratados assuntos do interesse do municipio.

Valor: 420,00 Valor por Extenso: Quatrocentos e vinte reais.

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 30 e 31 de Outubro de 2019.

Assinatura do Solicitante:
[/
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Prefeitura do Municipio de Cantagalo

ESTADO PARANA

CNPI 78.279.981 /0001 .45
Rua Cinderela, 379 « Centro « CEPF: 85160000 - Fone: 42 3636-1188

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade
Para: Secretaria de Administracéo

Data: 22/11/2019

Prezado.

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através
deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo
fizeram uso de diarias e ndo comprovaram despesas e néo restituiram o valor aos cofres publico.
Solicitamos que esta Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias para
cumprimento da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data Viagem Destino Data Max. p/ Valor N°do

Comprovar emprenho

Carlos Vinicius 17/10/2019 | Curitiba - Pr 24/10/2019 | R$ 40,00 5431/2019

Sbardelotto

Carlos Vinicius 18/10/2019 | Curitiba - Pr 25/10/2019 | R$ 60,00 5431/2019

Sbardelotto

Carlos Vinicius 19/10/2019 | Curitiba - Pr 25/10/2019 | R$ 60,00 5431/2019

Sbardelotto

Carlos Vinicius 20/10/2019 | Curitiba - Pr 25/10/2019 | R$ 40,00 5431/2019

Sbardelotto

Carlos Vinicius 21/10/2019 | Curitiba - Pr 28/10/2019 | R$ 20,00 5431/2019

Sbardelotto

Carlos Vinicius 22/10/2019 | Curitiba - Pr 29/10/2019 | R$ 20,00 5431/2019

Sbardelotto

Carlos Vinicius 23/10/2019 | Curitiba - Pr 30/10/2019 | R$ 60,00 5431/2019

Sbardelotto

Vitorino Coradin | 22/10/2019 | Curitiba - Pr 29/10/2019 | R$ 40,00 5526/2019

Jair Rocha da 23/07/2019 | Curitiba - Pr 30/07/2019 | R$ 40,00 3654/2019

Silva ,

Jair Rocha da 06/08/2019 | Curitiba - Pr 13/08/2019 | R$ 20,00 4045/2019

Silva

Jair Rocha da 27/08/2019 | Curitiba - Pr 03/09/2019 | R$ 120,00 |4369/2019

Silva

Jair Rocha da 09/09/2019 | Curitiba - Pr 16/09/2019 | R$ 80,00 4675/2019

Silva

Jair Rocha da 07/10/2019 | Curitiba - Pr 14/10/2019 | R$ 190,00 5293/2019

Silva . :

Jair Rocha da 08/10/2019 | Curitiba - Pr 15/10/2019 | R$ 40,00 5293/2019

Silva ey e
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Prefeitura do Municipio de Cantagalo

ESTADO PARANA

CNPI 78.279.981 /0001 .45
Rua Cinderela, 379 « Centre « CEP: 85140.000 - Fone: 42 3434-31188

Lauri Rodrigues | 24/10/2019 Campo Largo - | 31/10/2019 | R$ 20,00 5578/201W
de oliveira Pr

Olivino Pereira 18/10/2019 | Guarapuava - Pr | 25/10/2019 R$ 20,00 5500/2019
dos Santos

Luiz Antonio 31/10/2019 | Cascavel- Pr 07/11/2019 | R$ 20,00 5224/2019
Petachinski

Neuza Grein 31/10/2019 | Foz do Iguagu - | 07/11/2019 R$ 40,00 5783/2019
Ruginski Pr

Dirceu Garcia 07/11/2019 | Curitiba - Pr 18/11/2019 | R$ 40,00 5934/2019
Paulo Reginaldo | 30/10/2019 Guarapuava - Pr | 07/11/2019 | R$ 20,00 5804/2019 |
Massenhan

Paulo Reginaldo | 05/11/2019 | Cascavel - Pr 12/11/2019 | R$ 40,00 5912/2019
Massenhan

Juliana Ribeiro 05/11/2019 | Cascavel - Pr 12/11/2019 | R$ 40,00 5913/2019
dos Santos

Eliel Zimermann | 19/11/2019 | Curitiba - Pr 26/11/2019 | R$ 40,00 6101/2019
Anténio Pereira 25/10/2019 | Curitiba - Pr 01/11/2019 | R$ 40,00 5227/2019
dos Santos

Anténio Pereira 01/11/2019 | Curitiba - Pr 08/11/2019 | R$ 60,00 5813/2019
dos Santos

Antbnio Pereira 08/11/2019 | Curitiba - Pr 15/11/2019 | R$ 20,00 5813/2019
dos Santos

Antdnio Pereira 15/11/2019 | Curitiba - Pr 22/11/2019 | R$ 40,00 5813/20197
dos Santos

Anténio Pereira 18/11/2019 | Curitiba - Pr 25/11/2019 | R$ 40,00 5813/2019
dos Santos

Ademir Rocha 20/11/2019 | Curitiba — Pr 27/11/2019 | R$ 20,00 5814/2019
dos Santos

Sergio 24/10/2019 | Guarapuava - Pr | 31/10/2019 R$ 20,00 5579/2019
Sisnandes

Dirceu Luiz 20/10/2019 | Quedas do 25/10/2019 | R$ 250,00 | 5400/2019
Garcias da Silva Iguacu - Pr

Ronildo Jose da | 05/10/2019 Guarapuava - Pr | 11/10/2019 R$ 20,00 5902/2019
Silva

Sedenir Antonio | 21/11/2019 Cascavel - Pr 28/11/2019 | R$ 40,00 6141/2019
Coradin

Noeli Maria 21/11/2019 | Cascavel - Pr 28/11/2019 | R$ 40,00 6140/2019 '
Pereira
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(NPI: 02.442.665/0001-80 -SAMAMBAIA
HOTEL LTDA EPP -

AV Olimpio Rafagnin, 2069 - - Parquc
Presidente Li - CEP: §5.862-210 - Fone:
35261991
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumiclor Eletronica

vl

Codigo Descri¢io QtdeUN VIU it poeal
REFEICAD LODKG 2200000 22,00

: LIVRE l

Qtde. Total de Ttens

S 22,00

Valor Total RS 700

Valor a Pagar RS ] -.p;go
: PAGAMENTO alor

FORMA DE ha 22 00

01 - Dinheiro
Consulte pela Chave de Ac'ess‘o em .

S vww.fazendn.pr.gov.br/ntcc/consu a
4L11;tlt)60\2 4426 6500 0180 6500 1000 0048 3615
0376 0564
CONSUMIDOR - CPF: 774.473.109-30
NFCe n® 4836 Séric 1 30/10/2019 20:51 :”:5
pProtocolo de autorizagio: 1411‘)14067_06?:;
Data de autnrizagﬁo:SOilO;EO19 20:51:38

Vocé pagou aproximadamer?tc:
RS 0,92 de tributos fcdcrals' ]
Tonte: IBPT/empresometro.com.br SALOFS

4/ Qe g @ﬁ/&k

C'NPI: 02.442.665/0001-80 - SAMAMBAIA
HOTEL LTDA EPP -

AV. Olimpio Rafagnin. 2069 - - Parquc
Presidente li - CEP: 85.862-210 - Fone:
35261991
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletronica

Codigo Descrigio  QtdeUN V1 Unit Tot‘;:
2 REPEICAD 1,OOKG 2500000 25,00
LIVRE ’ ' o
Qtde. Total de Itens 1
Valor Total R$ 25,00
Valor a Pagar RS 25,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheiro R$ 25,00

Consulte pela Chave de Acesso em
hilp://www.tazenda.pr.gov.br/nfce/consulla
4119 1002 4426 6500 0180 6500 0000 0000 0012
2360 1999
CONSUMTDOR - CPF: 774.473.109-30
NFCe n® Séric 31/10/2019 20:49:00
Protocolo de autorizacdo:NFCc SEM
AUTORIZACAQ DE USO
Data de autorizacdo:NFCe SEM

AUT

Vocé pagou aproximadamente:
R$ 1,05 de tributos federais
Fonte: IBPT/empresometro.com.br SA16F8



SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Praga: Getulio Vargas, 280 - CENTRO
CEP: 85851010 - Foz do Iguagu/PR

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Prestador de servigos

CPF/CNPJ): 02442665000180 C.M.C.: 25446
Razdo social / Nome fantasia:SAMAMBAIA HOTEL LTDA - EPP / SAMAMBAIA HOTEL

Endereco: AV. OLIMPIO RAFAGNIN, 2069 - PARQUE IMPERATRIZ

Cidade: Foz do Iguagu UF: PR Email: reserv baiahotel.com.br

CEP: 85862210 Telefone: 21021991

Regime tributdrio: Simples Nacional

Tomador de servicos

CPF/CNPJ: 77447310930 C.M.C.:
Raz3o social / Nome fantasia: NEUSA GREN GOUGESK

Endereco: Dom Pedro II,

Cidade: Cantagalo UF: PR Email:

CEP: 85160000 Telefone:

Co |gd at‘ivid‘ade:y ‘ iNatureia da opéragﬁo: ‘

5510801 Hotéis Servigo prestado no municipio

i
%
{

:;Item da lista de servigo
9.01 H d

p

de qualq

unicipio da prestagdo do servigo
410830400 Foz do Iguagu / PR

IDiscriminagdo dos servigos:
| DESPESAS DE HOSPEDAGEM

| 2 DIARIAS R$148,00 CADA

/IR retido: %CSLL retido: PIS retido: COFINS retido: . INSS retido:

0,00000 0,00000 2.00 0,00000 0,00 0,00

Desc. incond: ‘Deducdes:  Base calculo: Aliquota: Total1SSQN: | Oubras ratengBes: |

0,00 0,00 280,00 3,87000% 10,84 0,00

T T s Wi
| 280,00 280,00

:jOutras informagdes:

i

/
) o
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Emitido por : SAMAMBAIA HOTEL LTDA - EPP .

PREFEITURA DO MUNICiPIO DE FOZ DO IGUAGU

natureza em hotéis, apart-service condominizis, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service,
suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes & congéneres; ocupiagdo por temporada com fornecimento de servigo (o valor

| ISSQN retido:
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Numero

01/11/2019 as 14:40:40
Competéncia isérie
novembro/2019 | F
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